
U C H W A Ł A Nr  8/15 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 20.07.2015 r. 

 

 

W sprawie:  pisma z Komisji Inicjatyw Społecznych z dnia 26 czerwca 2015r., znak: BRM-

III-AM/0066/10/15/S9/15 dotyczącego wydatkowania dodatkowych środków budżetowych 

Na podstawie §33 pkt. 2. Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Osiedla Krzekowo-Bezrzecze zaproponowała wydatkowanie dodatkowych środków 

budżetowych w wysokości 5 tys. zł. na zakup i montaż jednego urządzenia siłowni 

zewnętrznej w parku osiedlowym przy ul. Modrej.  

Na posiedzeniu obecnych było 11 członków Rady Osiedla 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały.  

Wszyscy głosowali „za” - uchwałę podjęto jednomyślnie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

§ 4 

Rada Osiedla uznała, że takie urządzenia, które coraz częściej pojawiają się w wielu 

miejscach w Szczecinie, mogą uatrakcyjnić teren parku osiedlowego przy ul. Modrej. W 

związku z tym, że w parku znajduje się również plac zabaw dla dzieci, takie urządzenie może 

być dodatkowym atutem spędzenia wspólnie wolnego czasu dorosłych i dzieci. 

Zamontowanie urządzenia spełni oczekiwania wielu mieszkańców naszego osiedla. 

 


